

## Verksamhetsberättelse 2021 – 2022 Lönnskogbygdens Byalag

Detta år har kännetecknats av aktiviteter anpassade efter restriktioner som sakta har förändras till återgång mot det normala.

Årsmötet hölls utomhus på kyrkplatsen och höstmötet hölls, med stora avstånd mellan borden, på Folkets Hus. I samband med höstmötet passade vi på att under Coronaanpassade former ha 20 års jubileum för byalaget genom smörgåstårter och quiz. När det närmade sig vårmötet var restriktionerna i stort sett släppta och detta möte kunde genomföras på sedvanligt sätt i Folkets Hus.

Byalaget har varit representerat vid Säffle Kommuns kommunbyalagsträff och ledningsgruppen har haft tre möten.

Området runt Kolarkojan röjdes på gräs och buskar i augusti.

En georadarundersökning utfördes på Lönnskogs Kyrkplats under vecka 32. I oktober lämnades en rapport om undersökningen. En studiecirkel med 23 deltagare har med hjälp av projektmedel från Karlstads Universitet bildats. Cirkeln handlar om Lönnskogs medeltida historia och kyrkplatsens roll och funktion.

Vi att pausade vår sedvanlig kalender, då det fanns svårigheter att hitta tänkbara försäljningsställen under pandemin och istället visade vi upp vår verksamhet och våra olika aktiviteter genom en flyer som vi satte upp och delade ut på bygdens anslagstavlor, Turistbyrån, Hillerstöm, Wiksforsbruk mm.

I oktober var det dags för bastukväll, denna gång med inslag av SPA och yoga.

Under hösten röjdes den röda vandringledden. Då intresset för våra vandringsleder ökat markant under pandemin utökade vi vårens tillfällen av röjning av lederna till två, vid dessa tillfällen röjdes pilgrimsleden samt att nya skyltar kring lederna monterades.

Genom det ökade intresset för våra vandringsleder har även informationsgruppen gjort en ny vandringsbroschyr. Den finansierades av Länsstyrelsen och blev klar strax innan sommaren. Våra leder finns även representerade i Säffle Kommuns nya broschyr över vandringsleder. Vi har också fått informationsskyltar av Säffle Kommun som kommer att monteras kring lägergården.

I juni städade vi och röjde kring Siktjärns badplats. Bryggor oljades och lagades. En trapp samt handtag till herrarnas omklädningsrum monterades för att öka tillgängligheten. Mycket gräs och sly har röjt för att det ska bli lättare att ta sig i och ur vattnet. En ny badstege har köpts in, men ännu inte monterats pga. det låga vattenståndet. Nya halkmattor till bryggan har köps in.

Inför sommaren planerar vi att genomföra arrangemangen:

9 juli, Minns du sången – allsång i det gamla missionshuset.

14 juli, byavandringen i Sillingsfors tillsammans med Långseruds Hembygdsförening.

20 juli, ölprovning som denna gång kommer att handla om tysk öl.

27 juli, filmkväll.

30 juli, pubkväll

Ledningsgruppen tackar alla som har gjort trevliga arrangemang, röjt buskar och sly, engagerat sig i våra aktivitetsgrupper och spridit positiv information om trakten för att göra Lönnskogsbygden till ett trevligt ställe att vara och bo i.

Joel Jansson, Ann- Charlotte Boholm Wall, Harriet Härdig och Helena Karlsson.

